Приложение

к Временному регламенту

взаимодействия Федерального агентства

по управлению федеральным имуществом

и Российского фонда федерального

имущества по реализации прогнозных

планов (программ) приватизации

федерального имущества

ОТЧЕТ О ХОДЕ ВЫПОЛНЕНИЯ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)

ПРИВАТИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

	N 
п/п
	Наименование от-  
расли в соответ-  
ствии с Прогнозным
планом (програм-  
мой) приватизации 
	N распоря-
жения Пра-
вительства
РФ        
	Наименование
хозяйствен- 
ного общест-
ва, его мес-
тонахождение
	Организа-
ционно-  
правовая 
форма    
	Акции (до- 
ли) в феде-
ральной    
собствен-  
ности, % УК
	Акции на
продажу,
штук  
	Акции  
(доли) 
на про-
дажу,  
% УК   
	Подлежит/Не
подлежит   
привати-   
зации      

	1 
	2        
	3    
	4     
	5    
	6     
	7   
	8   
	9     


	Распоряжение об условиях  
приватизации (Минимущество 
России, Росимущество)    
	Начальная 
цена паке-
та акций  
	Валюта
нач. 
цены 
	Реализация     
преимущественного  
права (для ЗАО и ООО)
	Продажа акций на аукционах 
и специализированных    
аукционах          

	Дата 
рас- 
поря-
жения
	Номер  
распо- 
ряжения
	Способ 
прива- 
тизации
	Норма-
тивная
цена  
(руб.)
	
	
	Дата  
про-  
дажи  
	Итог 
про- 
дажи 
	Сумма   
прода-  
жи (тыс.
руб.)   
	N про-
дажи  
	Дата  
про-  
дажи  
	Итог  
про-  
дажи  
	Сумма 
продажи
(тыс. 
руб.) 

	10 
	11  
	12  
	13  
	14    
	15  
	16  
	17 
	18   
	19  
	20  
	21  
	22  


	Продажа посредством публичного предложения 
	Продажа без объявления цены        
	Приме- 
чания  

	Дата 
рас- 
поря-
жения
	Номер 
рас-  
поря- 
жения 
	N про-
дажи  
	Дата  
прода-
жи    
	Итог  
прода-
жи    
	Сумма про-
дажи (тыс.
руб.)     
	Дата 
рас- 
поря-
жения
	Номер 
рас-  
поря- 
жения 
	N про-
дажи  
	Дата  
прода-
жи    
	Итог  
прода-
жи    
	Сумма про-
дажи (тыс.
руб.)     
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	27  
	28    
	29 
	30  
	31  
	32  
	33  
	34    
	35  


